票的交易体现出活跃市场交易特征后，将恢复为采用当日收盘价格进行估值，届时将不再另行

公告。

泰信基金管理有限公司

2014年9月16日

证券代码：

000498

证券简称： 山东路桥 公告编号：

2014-57

山东高速路桥集团股份有限公司

项目中标公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、项目中标公示情况

本公司全资子公司山东省路桥集团有限公司被确定为云南鸡石通建高速公路大修项目第

1标段候选人，预计中标价贰亿叁仟玖佰玖拾壹万捌仟捌佰壹拾玖元（￥239,918,819.00）。

二、中标公示事项对公司的影响

该项目若顺利实施，将对公司的经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

由于项目尚处于公示期，能否最终取得《中标通知书》尚存在不确定性。敬请广大投资者注

意投资风险。

山东高速路桥集团股份有限公司董事会

2014年9月15日

基 金 净 值 日 报 表

更多数据请登录金牛理财网www.jnlc.com

书书书

基金简称
份额
净值
（元）

份额累
计净值
（元）

日净值
增长率

今年以来
净值
增长率

股票型－主动型－积极股票型
安信价值精选股票 １． １０００ １． １０００ － ０． １８％ －